
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

7. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: PTOBI-409500
 

CENTURY PORTEO CCT LED reflektor 40W
3000/4000/6500K 4600lm IP65 bílý s připojením
přímo do svítidla

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 40

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000/4000/6500 K

CCT ANO

Svítivost 4600 lm

Délka 205

Výška 36

Šířka 227

Tloušťka 36 mm

Závit svorkovnice

Napětí 200-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 30000

Počet cyklů ON/OFF 15000

Stupeň krytí IP65

Stupeň odolnosti IK08

Hmotnost v KG 0,9

Hmotnost včetně obalu v KG 0,975

Stmívatelné NE

Úhel svícení 110

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída E

Záruka 2

Provozní teplota -15 +40

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 184

Izolační třída I

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

7. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Zapomeňte na obyčejné osvětlení a objevte nový standard s CENTURY PORTEO CCT reflektorem v bílé barvě
(PTOBI-409500). Tento LED reflektor není jen světlo. Je to atmosféra, kterou můžete vytvořit ve svém prostoru. S
jemným světlem a elegantním designem přináší do vašeho života okamžiky plné pohody.
CENTURY, italský výrobce s bohatou historií, přináší světelný projektor, který nejenže osvětluje, ale zároveň dotváří
vaši atmosféru. Teplotu barvy si můžete snadno přizpůsobit podle své nálady, ať už preferujete teplejší večerní
světlo nebo svěží denní záblesky.
CENTURY PORTEO CCT reflektor je zárukou kvality od renomované italské značky. Odborně navržený z tlakově
litého hliníku, tento reflektor není jen odolný vůči vodě a prachu (IP65), ale také představuje designový klenot,
který dokreslí váš prostor.
Nemusíte kompromitovat mezi kvalitou a cenou. Tento svítidlo kombinuje obě, přinášejíce vám optimální řešení
pro každý kousek vašeho domova nebo kanceláře. S integrovaným senzorem a snadnou instalací svorkovnicí, je to
světlo, které vám usnadní život.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

